
  
UCHWAŁA NR XLVI/265/2014 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2014 ROKU 

  

  

 

w sprawie Regulaminu korzystania ze skateparków zlokalizowanych  

na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013r., poz. 594 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

  

 §1. Ustala się Regulamin określający zasady i tryb korzystania ze obiektu pod nazwą 

Skatepark zwany „REGULAMINEM KORZYSTANIA ZE SKATEPARKÓW 

ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ”.  

 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Janusz Janicki 

 


